
Ｐジュリー

日時： 競技委員長 　ジュリー

ｽﾅｯﾁ     11:30 → 11:00 Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ

C&ｼﾞｬｰｸ  11:05 → 11:50 Pジュリー Ｃレフリー

　レフリー

公式記録員  ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ

S C&J

M 1 大橋　燈士 栃  木 下野市立緑小学校 3 2016 21.65 7 9 10 × 8 10 12 × 9 10 19

W 2 赤木　希梨 岡  山 岡山市立蛍明小学校 2 2018 22.05 8 10 12 × 10 12 14 10 14 24

M 3 武市　侑樹 和歌山 紀の川市立池田小学校 3 2017 28.15 6 8 11 × 8 11 × 12 8 12 20

W 4 大橋　菜奈芽 栃  木 下野市立緑小学校 1 2019 17.75 6 7 × 8 × 6 7 8 6 8 14

M 5 三宅　優 香  川 観音寺市立高室小学校 5 2015 35.35 11 13 14 × 17 19 21 × 13 19 32

M 6 須田　悠平 栃  木 栃木市立中央小学校 3 2017 43.95 20 22 × 22 × 26 30 32 20 32 52

W 7 小森　絹華 岐  阜 可児市立今渡南小学校 1 2018 23.75 10 11 12 13 15 16 × 12 15 27

W 8 南川　繭加 岐  阜 可児市立帷子小学校 1 2018 20.25 7 9 × 9 × 10 11 12 7 12 19

M 9 西沢　晃一 滋  賀 大津市立仰木の里小学校 3 2016 23.70 10 12 13 13 15 16 × 13 15 28

M 10 坂　充翔 三  重 四日市市立羽津北小学校 3 2017 27.85 10 13 15 15 17 19 15 19 34

M 11 芦渡　晴 岩  手 久慈市立小久慈小学校 4 2015 32.15 13 15 17 × 14 16 18 15 18 33

M 12 石川　蒼 栃  木 下野市立国分寺小学校 2 2017 29.10 10 12 × 12 × 13 × 13 16 10 16 26

M 13 猪巻　博翔 栃  木 下野市立古山小学校 3 2016 27.30 10 12 14 × 13 15 17 12 17 29

M 14 中島　立樹 京  都 与謝野町立市場小学校 2 2017 26.35 15 × 15 × 15 × 19 21 22 × 0 21 0

W 15 真弓　奏那 三  重 鈴鹿市立石薬師小学校 1 2019 27.30 6 7 × 7 6 7 9 7 9 16

M 16 田村　旭澄 福  島 SWC 5 2014 47.50 15 18 23 × 20 24 28 18 28 46

M 17 藤谷　朔功 香  川 香川大学教育学部附属坂出小学校 5 2014 39.90 13 15 17 × 16 18 20 15 20 35

W 18 藤谷　香遙 香  川 香川大学教育学部附属坂出小学校 4 2015 31.60 13 15 × 15 × 15 17 19 × 13 17 30

M 19 佐々木　勇人 宮  城 柴田ATC 5 2015 30.25 10 12 × 12 12 14 16 × 12 14 26

W 20 吉田　藍 新  潟 新潟市立濁川小学校 5 2015 28.70 8 10 × 10 × 12 14 16 × 8 14 22

M 21 柴田　睦大 栃  木 栃木市立大平南小学校 2 2017 33.90 11 × 11 × 11 × 13 15 18 × 0 15 0

M 22 佐々木　英人 宮  城 柴田ATC 5 2015 34.05 10 12 × 12 × 13 15 17 × 10 15 25
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Ｐジュリー

日時： 競技委員長 　ジュリー

ｽﾅｯﾁ     11:55 → 12:36 Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ

C&ｼﾞｬｰｸ  12:41 → 13:25 Pジュリー Ｃレフリー

　レフリー

公式記録員  ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ

S C&J

M 1 高橋　龍ノ介 高  知 大豊町立大豊学園 5 2014 32.55 16 17 18 20 21 × 21 18 21 39

M 2 南川　千尋 岐  阜 可児市立帷子小学校 4 2016 26.70 15 17 × 17 20 22 23 × 17 22 39

W 3 柳川　真凛 三  重 桑名市立大成小学校 5 2014 　(キ)

M 4 手塚　尊大 茨  城 TAKAHAGI　W.C 4 2015 29.10 17 20 22 × 23 25 27 20 27 47

M 5 牛久　大煌 栃  木 栃木市立大平中央小学校 4 2015 24.40 14 16 × 16 × 19 × 19 20 × 14 19 33

W 6 武市　麻寿 和歌山 紀の川市立池田小学校 6 2014 37.20 12 15 × 16 × 14 18 22 12 22 34

W 7 中山　花音 茨  城 小美玉市立堅倉小学校 3 2016 26.00 12 14 16 × 18 20 22 × 14 20 34

M 8 大橋　快靖 栃  木 下野市立緑小学校 4 2015 34.90 15 17 19 21 23 25 × 19 23 42

M 9 信原　夢翔 福  岡 北九州市立牧山小学校 3 2016 26.85 16 18 19 × 24 26 28 × 18 26 44

W 10 パチレオ　モーガン　エリザベス 高  知 大豊町立大豊学園 2 2017 26.85 11 12 13 22 23 × 23 13 23 36

W 11 東根　希依 兵  庫 小野市立小野東小学校 4 2015 26.35 12 14 16 × 16 18 20 14 20 34

M 12 パチレオ　龍兜　ネビル 高  知 大豊町立大豊学園 5 2014 32.30 16 17 18 24 26 28 18 28 46

W 13 胡麻田　蒼 茨  城 TAKAHAGI　W.C 2 2017 36.50 17 × 17 19 23 25 27 19 27 46

W 14 村上　莉夏 茨  城 行方市立玉造小学校 3 2016 31.70 13 15 17 × 21 23 25 × 15 23 38

M 15 上沼　朋輝 山  梨 甲府市立東小学校 2 2017 41.75 13 15 16 20 22 × 22 16 22 38

W 16 白石　楓芽 栃  木 栃木市立大平南小学校 3 2016 23.25 14 × 14 × 14 × 19 21 × 21 × 0 19 0

W 17 後藤　いつき 栃  木 栃木市立吹上小学校 3 2016 29.20 16 × 16 18 × 20 23 × 23 × 16 20 36

M 18 三木　誠也 香  川 善通寺市立竜川小学校 6 2014 52.00 16 18 × 18 × 23 25 × 25 16 25 41

W 19 川崎　梨々 岩  手 盛岡市立渋民小学校 4 2015 37.80 16 18 19 × 18 20 22 18 22 40

M 20 齊藤　右剛 岩  手 北上市立二子小学校 4 2015 32.40 11 13 × 13 × 11 13 × 13 × 11 11 22

M 21 西沢　友佑 滋  賀 大津市立仰木の里小学校 5 2014 33.25 20 22 × 22 24 26 28 22 28 50

W 22 早田　美南 長  崎 諫早市立御館山小学校 5 2015 30.40 13 15 16 18 20 22 16 22 38

1 2 3 1 2 3
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競技時間： 佐藤　ひろみ (JW)    

菅野　隆幸 (福島)

令和７年度 第３回全国小学生ウエイトリフティング交流大会

会場： 高萩市・高萩市文化会館 岡田　純一 (JW)

記号の説明　N:日本 , J:ジュニア , U:大学 , H:高校 , M:中学 , C:大会　　R:新記録 , S:タイ記録



Ｐジュリー

日時： 競技委員長 　ジュリー

ｽﾅｯﾁ     13:30 → 14:18 Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ

C&ｼﾞｬｰｸ  14:23 → 15:08 Pジュリー Ｃレフリー

　レフリー

公式記録員  ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ

S C&J

M 1 吉田　大騎 神奈川 横須賀市立高坂小学校 4 2015 30.00 18 20 22 28 30 32 22 32 54

W 2 福田　彩蓮 石  川 SUZU DREAM CLUB(珠洲市立上戸小学校) 6 2013 40.90 25 27 29 × 32 34 36 × 27 34 61

W 3 真弓　奏音 三  重 鈴鹿市立石薬師小学校 6 2013 40.90 20 22 23 27 30 × 30 23 30 53

W 4 安田 英菜 埼  玉 さいたま市立大成小学校 5 2015 40.40 21 23 25 28 30 32 25 32 57

W 5 辻　莉紗 三  重 鈴鹿市立石薬師小学校 6 2013 43.40 20 22 23 25 28 30 × 23 28 51

W 6 安田　清香 東  京 狛江市立狛江第三小学校 5 2012 59.25 18 22 24 × 28 × 28 32 22 32 54

W 7 濵本　絢子 石  川 SUZU DREAM CLUB(能登町立松波小学校) 5 2014 35.90 21 23 24 30 32 34 24 34 58

W 8 平山　千紘 山  梨 甲州市立大和小学校 6 2014 66.75 23 25 26 × 29 31 33 25 33 58

W 9 赤木　希星 岡  山 岡山市立蛍明小学校 5 2014 33.40 21 23 × 23 × 28 30 × 30 × 21 28 49

W 10 野村　優衣 山  梨 甲州市立塩山南小学校 6 2013 45.80 20 22 24 25 27 29 24 29 53

M 11 深萱　康汰 岐  阜 土岐市立土岐津小学校 4 2015 29.80 20 21 22 27 28 29 × 22 28 50

W 12 丸藤　璃乃 山  形 酒田市立浜田小学校 5 2015 35.85 17 20 21 × 20 23 25 20 25 45

M 13 近藤　廣都 茨  城 TAKAHAGI　W.C 5 2015 48.90 20 23 26 30 33 36 26 36 62

W 14 伊藤　翠 山  形 中山町立豊田小学校 6 2013 50.40 30 32 × 32 × 35 38 × 38 30 38 68

W 15 小笠原　琴乃 山  梨 富士河口湖町立大嵐小学校 4 2015 31.35 18 20 21 × 24 26 × 26 × 20 24 44

M 16 渡邊　晃成 山  梨 富士吉田市立下吉田第一小学校 3 2016 37.20 22 24 26 29 31 33 26 33 59

M 17 畑中　鹿助 和歌山 有田川町立八幡小学校 6 2014 37.40 17 20 23 32 35 37 × 23 35 58

W 18 中島 篤子 埼  玉 さいたま市立大成小学校 5 2014 33.30 21 23 24 × 25 × 25 28 23 28 51

M 19 平川　獅優 沖  縄 ナユルスポーツクラブ 3 2016 26.00 24 26 × 26 × 26 28 30 × 24 28 52

M 20 小森　禅太朗 岐  阜 可児市立今渡南小学校 5 2014 47.35 22 × 22 × 22 × 30 33 35 × 0 33 0

W 21 小笠原　愛璃 山  梨 富士河口湖町立大嵐小学校 2 2015 44.20 20 22 24 24 26 28 × 24 26 50

M 22 坂口　雄志郎 石  川 SUZU DREAM CLUB(珠洲市立若山小学校) 4 2015 57.95 20 22 × 22 × 25 27 29 20 29 49

1 2 3 1 2 3

クリーン＆ジャーク ベスト
トータル学　校　名

学
年

生
年

体重
スナッチ

上水　美子 (埼玉)    多小田　一紀 (東京)

グループ３ 阿部　健太 (茨城)

性
別

№ 氏　　名
都道府
県名

日時： 2025年7月19日 (土) 菊地　俊美 (福島)    佐藤　ひろみ (JW)

競技時間： 遠藤　千景 (茨城)    

関　正男 (栃木)

令和７年度 第３回全国小学生ウエイトリフティング交流大会

会場： 高萩市・高萩市文化会館 舟喜　信生 (JW)

記号の説明　N:日本 , J:ジュニア , U:大学 , H:高校 , M:中学 , C:大会　　R:新記録 , S:タイ記録



Ｐジュリー

日時： 競技委員長 　ジュリー

ｽﾅｯﾁ     15:13 → 16:03 Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ

C&ｼﾞｬｰｸ  16:08 → 17:02 Pジュリー Ｃレフリー

　レフリー

公式記録員  ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ

S C&J

M 1 坂　侑磨 三  重 四日市市立羽津北小学校 4 2016 42.85 28 30 32 × 33 37 40 30 40 70

M 2 櫻井　俊輔 栃  木 栃木市立静和小学校 6 2013 42.00 23 26 × 26 × 31 33 × 33 23 33 56

W 3 天久　愛音 沖  縄 本部町立本部小学校 6 2013 36.40 34 36 × 36 × 41 44 × 44 × 34 41 75

W 4 稲垣 凛花 埼  玉 さいたま市立谷田小学校 5 2014 30.00 27 29 × 30 33 35 36 30 36 66

M 5 近藤　朝都 岐  阜 可児市立桜ケ丘小学校 6 2013 36.50 37 39 41 45 48 50 × 41 48 89

M 6 白石　勝織 栃  木 栃木市立大平南小学校 5 2015 31.40 23 25 × 25 × 32 34 × 34 × 23 32 55

W 7 三宅　周 岡  山 倉敷市立大高小学校 4 2016 34.75 38 40 42 51 53 55 42 55 97

M 8 福舛　椋介 福  島 SWC 6 2014 64.30 40 45 × 45 50 55 × 55 × 45 50 95

W 9 三国谷　瑚梅 千  葉 佐倉市立青菅小学校 6 2014 43.45 30 × 30 × 30 35 37 38 30 38 68

M 10 金子　達亮 栃  木 栃木市立大平中央小学校 5 2014 62.60 37 40 41 47 50 51 41 51 92

M 11 太田　洋平 栃  木 栃木市立第五小学校 5 2014 47.25 28 31 33 × 35 39 41 31 41 72

W 12 髙橋　笑愛 山  形 鶴岡市立朝暘第三小学校 6 2014 33.00 23 26 28 35 38 × 39 × 28 35 63

M 13 安田 樹貴 埼  玉 さいたま市立大成小学校 6 2013 72.35 50 53 55 60 65 70 × 55 65 120

M 14 木曽川　涼真 山  梨 甲州市立東雲小学校 6 2013 60.40 33 35 37 × 40 43 × 45 35 45 80

W 15 仲沢　琥珀 千  葉 佐倉市立西志津小学校 6 2013 37.60 32 34 36 40 43 46 × 36 43 79

M 16 南川　蒼史 岐  阜 可児市立帷子小学校 6 2013 38.80 24 26 × 26 × 32 34 35 24 35 59

W 17 中島　菜乃佳 京  都 与謝野町立市場小学校 5 2015 40.30 29 31 32 × 34 36 37 × 31 36 67

M 18 吉川　健翔 滋  賀 大津市立瀬田南小学校 5 2014 31.35 27 29 31 31 34 37 31 37 68

W 19 蓬田　充笠 栃  木 小山市立大谷北小学校 6 2014 51.25 43 46 × 46 53 55 × 55 46 55 101

M 20 池田　竜萊 神奈川 横須賀市立武山小学校 4 2015 45.80 25 27 30 × 35 38 × 38 27 38 65

M 21 藤瀬　颯 福  岡 粕屋町立粕屋西小学校 5 2014 47.05 25 × 27 29 34 37 38 × 29 37 66

W 22 箕輪　そら 茨  城 行方市立麻生小学校 6 2013 41.85 23 25 27 34 36 38 27 38 65

1 2 3 1 2 3

クリーン＆ジャーク ベスト
トータル学　校　名

学
年

生
年

体重
スナッチ

長谷川　孝 (茨城)    岡　雄生 (埼玉)

グループ４ 坂　　祐哉 (茨城)

性
別

№ 氏　　名
都道府
県名

日時： 2025年7月19日 (土) 舟喜　信生 (JW)    福田　太公 (茨城)

競技時間： 上水　美子 (埼玉)    

菅野　隆幸 (福島)

令和７年度 第３回全国小学生ウエイトリフティング交流大会

会場： 高萩市・高萩市文化会館 岡田　純一 (JW)

記号の説明　N:日本 , J:ジュニア , U:大学 , H:高校 , M:中学 , C:大会　　R:新記録 , S:タイ記録



(土)

S C&J

M 近藤　朝都 岐  阜 可児市立桜ケ丘小学校 6 2013 36.50 37 39 41 45 48 50 × 41 48 89 1 213.258952

M 吉川　健翔 滋  賀 大津市立瀬田南小学校 5 2014 31.35 27 29 31 31 34 37 31 37 68 2 192.473524

M 平川　獅優 沖  縄 ナユルスポーツクラブ 3 2016 26.00 24 26 × 26 × 26 28 30 × 24 28 52 3 184.297776

M 安田 樹貴 埼  玉 さいたま市立大成小学校 6 2013 72.35 50 53 55 60 65 70 × 55 65 120 4 162.653160

M 吉田　大騎 神奈川 横須賀市立高坂小学校 4 2015 30.00 18 20 22 28 30 32 22 32 54 5 160.830738

M 白石　勝織 栃  木 栃木市立大平南小学校 5 2015 31.40 23 25 × 25 × 32 34 × 34 × 23 32 55 6 155.393920

M 深萱　康汰 岐  阜 土岐市立土岐津小学校 4 2015 29.80 20 21 22 27 28 29 × 22 28 50 7 150.090100

M 信原　夢翔 福  岡 北九州市立牧山小学校 3 2016 26.85 16 18 19 × 24 26 28 × 18 26 44 8 149.796328

M 手塚　尊大 茨  城 TAKAHAGI　W.C 4 2015 29.10 17 20 22 × 23 25 27 20 27 47 9 145.105732

M 坂　侑磨 三  重 四日市市立羽津北小学校 4 2016 42.85 28 30 32 × 33 37 40 30 40 70 10 142.941190

M 福舛　椋介 福  島 SWC 6 2014 64.30 40 45 × 45 50 55 × 55 × 45 50 95 11 139.109735

M 渡邊　晃成 山  梨 富士吉田市立下吉田第一小学校 3 2016 37.20 22 24 26 29 31 33 26 33 59 12 138.604275

M 金子　達亮 栃  木 栃木市立大平中央小学校 5 2014 62.60 37 40 41 47 50 51 41 51 92 13 137.268876

M 畑中　鹿助 和歌山 有田川町立八幡小学校 6 2014 37.40 17 20 23 32 35 37 × 23 35 58 14 135.501804

M 太田　洋平 栃  木 栃木市立第五小学校 5 2014 47.25 28 31 33 × 35 39 41 31 41 72 15 134.431920

M 南川　千尋 岐  阜 可児市立帷子小学校 4 2016 26.70 15 17 × 17 20 22 23 × 17 22 39 16 133.701087

M 南川　蒼史 岐  阜 可児市立帷子小学校 6 2013 38.80 24 26 × 26 × 32 34 35 24 35 59 17 132.763747

M 西沢　友佑 滋  賀 大津市立仰木の里小学校 5 2014 33.25 20 22 × 22 24 26 28 22 28 50 18 132.463650

M 牛久　大煌 栃  木 栃木市立大平中央小学校 4 2015 24.40 14 16 × 16 × 19 × 19 20 × 14 19 33 19 126.866718

M パチレオ　龍兜　ネビル 高  知 大豊町立大豊学園 5 2014 32.30 16 17 18 24 26 28 18 28 46 20 125.870214

M 池田　竜萊 神奈川 横須賀市立武山小学校 4 2015 45.80 25 27 30 × 35 38 × 38 27 38 65 21 124.796100

M 藤瀬　颯 福  岡 粕屋町立粕屋西小学校 5 2014 47.05 25 × 27 29 34 37 38 × 29 37 66 22 123.693636

M 木曽川　涼真 山  梨 甲州市立東雲小学校 6 2013 60.40 33 35 37 × 40 43 × 45 35 45 80 23 122.479040

M 櫻井　俊輔 栃  木 栃木市立静和小学校 6 2013 42.00 23 26 × 26 × 31 33 × 33 23 33 56 24 116.557560

M 近藤　廣都 茨  城 TAKAHAGI　W.C 5 2015 48.90 20 23 26 30 33 36 26 36 62 25 112.337118

M 西沢　晃一 滋  賀 大津市立仰木の里小学校 3 2016 23.70 10 12 13 13 15 16 × 13 15 28 26 111.826568

M 坂　充翔 三  重 四日市市立羽津北小学校 3 2017 27.85 10 13 15 15 17 19 15 19 34 27 110.665852

M 高橋　龍ノ介 高  知 大豊町立大豊学園 5 2014 32.55 16 17 18 20 21 × 21 18 21 39 28 105.797016

M 大橋　快靖 栃  木 下野市立緑小学校 4 2015 34.90 15 17 19 21 23 25 × 19 23 42 29 105.543648

M 須田　悠平 栃  木 栃木市立中央小学校 3 2017 43.95 20 22 × 22 × 26 30 32 20 32 52 30 103.687844

M 猪巻　博翔 栃  木 下野市立古山小学校 3 2016 27.30 10 12 14 × 13 15 17 12 17 29 31 96.723439

M 芦渡　晴 岩  手 久慈市立小久慈小学校 4 2015 32.15 13 15 17 × 14 16 18 15 18 33 32 90.772572

M 大橋　燈士 栃  木 下野市立緑小学校 3 2016 21.65 7 9 10 × 8 10 12 × 9 10 19 33 85.716372

M 田村　旭澄 福  島 SWC 5 2014 47.50 15 18 23 × 20 24 28 18 28 46 34 85.487458

M 石川　蒼 栃  木 下野市立国分寺小学校 2 2017 29.10 10 12 × 12 × 13 × 13 16 10 16 26 35 80.271256

M 上沼　朋輝 山  梨 甲府市立東小学校 2 2017 41.75 13 15 16 20 22 × 22 16 22 38 36 79.547832

M 三宅　優 香  川 観音寺市立高室小学校 5 2015 35.35 11 13 14 × 17 19 21 × 13 19 32 37 79.317760

M 坂口　雄志郎 石  川 SUZU DREAM CLUB(珠洲市立若山小学校) 4 2015 57.95 20 22 × 22 × 25 27 29 20 29 49 38 77.366394

M 佐々木　勇人 宮  城 柴田ATC 5 2015 30.25 10 12 × 12 12 14 16 × 12 14 26 39 76.690068

M 藤谷　朔功 香  川 香川大学教育学部附属坂出小学校 5 2014 39.90 13 15 17 × 16 18 20 15 20 35 40 76.586160

M 三木　誠也 香  川 善通寺市立竜川小学校 6 2014 52.00 16 18 × 18 × 23 25 × 25 16 25 41 41 70.529348

M 佐々木　英人 宮  城 柴田ATC 5 2015 34.05 10 12 × 12 × 13 15 17 × 10 15 25 42 64.524350

M 武市　侑樹 和歌山 紀の川市立池田小学校 3 2017 28.15 6 8 11 × 8 11 × 12 8 12 20 43 64.256360

M 齊藤　右剛 岩  手 北上市立二子小学校 4 2015 32.40 11 13 × 13 × 11 13 × 13 × 11 11 22 44 59.990150

M 中島　立樹 京  都 与謝野町立市場小学校 2 2017 26.35 15 × 15 × 15 × 19 21 22 × 0 21 0

M 柴田　睦大 栃  木 栃木市立大平南小学校 2 2017 33.90 11 × 11 × 11 × 13 15 18 × 0 15 0

M 小森　禅太朗 岐  阜 可児市立今渡南小学校 5 2014 47.35 22 × 22 × 22 × 30 33 35 × 0 33 0
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(土)

S C&J

W 三宅　周 岡  山 倉敷市立大高小学校 4 2016 34.75 38 40 42 51 53 55 42 55 97 1 206.575759

W 稲垣 凛花 埼  玉 さいたま市立谷田小学校 5 2014 30.00 27 29 × 30 33 35 36 30 36 66 2 164.419332

W 仲沢　琥珀 千  葉 佐倉市立西志津小学校 6 2013 37.60 32 34 36 40 43 46 × 36 43 79 3 155.616254

W 蓬田　充笠 栃  木 小山市立大谷北小学校 6 2014 51.25 43 46 × 46 53 55 × 55 46 55 101 4 152.578579

W 天久　愛音 沖  縄 本部町立本部小学校 6 2013 36.40 34 36 × 36 × 41 44 × 44 × 34 41 75 5 152.477850

W 髙橋　笑愛 山  形 鶴岡市立朝暘第三小学校 6 2014 33.00 23 26 28 35 38 × 39 × 28 35 63 6 141.533217

W 中島　菜乃佳 京  都 与謝野町立市場小学校 5 2015 40.30 29 31 32 × 34 36 37 × 31 36 67 7 123.657813

W 濵本　絢子 石  川 SUZU DREAM CLUB(能登町立松波小学校) 5 2014 35.90 21 23 24 30 32 34 24 34 58 8 119.541364

W 三国谷　瑚梅 千  葉 佐倉市立青菅小学校 6 2014 43.45 30 × 30 × 30 35 37 38 30 38 68 9 117.375888

W 箕輪　そら 茨  城 行方市立麻生小学校 6 2013 41.85 23 25 27 34 36 38 27 38 65 10 115.949470

W 中島 篤子 埼  玉 さいたま市立大成小学校 5 2014 33.30 21 23 24 × 25 × 25 28 23 28 51 11 113.492085

W 福田　彩蓮 石  川 SUZU DREAM CLUB(珠洲市立上戸小学校) 6 2013 40.90 25 27 29 × 32 34 36 × 27 34 61 12 111.079536

W 赤木　希星 岡  山 岡山市立蛍明小学校 5 2014 33.40 21 23 × 23 × 28 30 × 30 × 21 28 49 13 108.700375

W 安田 英菜 埼  玉 さいたま市立大成小学校 5 2015 40.40 21 23 25 28 30 32 25 32 57 14 104.963277

W 小笠原　琴乃 山  梨 富士河口湖町立大嵐小学校 4 2015 31.35 18 20 21 × 24 26 × 26 × 20 24 44 15 104.422604

W 伊藤　翠 山  形 中山町立豊田小学校 6 2013 50.40 30 32 × 32 × 35 38 × 38 30 38 68 16 104.034560

W パチレオ　モーガン　エリザベス 高  知 大豊町立大豊学園 2 2017 26.85 11 12 13 22 23 × 23 13 23 36 17 101.942748

W 中山　花音 茨  城 小美玉市立堅倉小学校 3 2016 26.00 12 14 16 × 18 20 22 × 14 20 34 18 100.081244

W 東根　希依 兵  庫 小野市立小野東小学校 4 2015 26.35 12 14 16 × 16 18 20 14 20 34 19 98.474506

W 真弓　奏音 三  重 鈴鹿市立石薬師小学校 6 2013 40.90 20 22 23 27 30 × 30 23 30 53 20 96.511728

W 早田　美南 長  崎 諫早市立御館山小学校 5 2015 30.40 13 15 16 18 20 22 16 22 38 21 93.280880

W 胡麻田　蒼 茨  城 TAKAHAGI　W.C 2 2017 36.50 17 × 17 19 23 25 27 19 27 46 22 93.267668

W 丸藤　璃乃 山  形 酒田市立浜田小学校 5 2015 35.85 17 20 21 × 20 23 25 20 25 45 23 92.876310

W 後藤　いつき 栃  木 栃木市立吹上小学校 3 2016 29.20 16 × 16 18 × 20 23 × 23 × 16 20 36 24 92.455524

W 村上　莉夏 茨  城 行方市立玉造小学校 3 2016 31.70 13 15 17 × 21 23 25 × 15 23 38 25 89.105098

W 小森　絹華 岐  阜 可児市立今渡南小学校 1 2018 23.75 10 11 12 13 15 16 × 12 15 27 26 88.963461

W 辻　莉紗 三  重 鈴鹿市立石薬師小学校 6 2013 43.40 20 22 23 25 28 30 × 23 28 51 27 88.119585

W 野村　優衣 山  梨 甲州市立塩山南小学校 6 2013 45.80 20 22 24 25 27 29 24 29 53 28 87.497541

W 赤木　希梨 岡  山 岡山市立蛍明小学校 2 2018 22.05 8 10 12 × 10 12 14 10 14 24 29 87.108576

W 小笠原　愛璃 山  梨 富士河口湖町立大嵐小学校 2 2015 44.20 20 22 24 24 26 28 × 24 26 50 30 85.047750

W 川崎　梨々 岩  手 盛岡市立渋民小学校 4 2015 37.80 16 18 19 × 18 20 22 18 22 40 31 78.392400

W 南川　繭加 岐  阜 可児市立帷子小学校 1 2018 20.25 7 9 × 9 × 10 11 12 7 12 19 32 77.406532

W 安田　清香 東  京 狛江市立狛江第三小学校 5 2012 59.25 18 22 24 × 28 × 28 32 22 32 54 33 73.684944

W 平山　千紘 山  梨 甲州市立大和小学校 6 2014 66.75 23 25 26 × 29 31 33 25 33 58 34 73.583266

W 藤谷　香遙 香  川 香川大学教育学部附属坂出小学校 4 2015 31.60 13 15 × 15 × 15 17 19 × 13 17 30 35 70.586670

W 大橋　菜奈芽 栃  木 下野市立緑小学校 1 2019 17.75 6 7 × 8 × 6 7 8 6 8 14 36 68.870396

W 武市　麻寿 和歌山 紀の川市立池田小学校 6 2014 37.20 12 15 × 16 × 14 18 22 12 22 34 37 67.669894

W 吉田　藍 新  潟 新潟市立濁川小学校 5 2015 28.70 8 10 × 10 × 12 14 16 × 8 14 22 38 57.625546

W 真弓　奏那 三  重 鈴鹿市立石薬師小学校 1 2019 27.30 6 7 × 7 6 7 9 7 9 16 39 44.422592

W 白石　楓芽 栃  木 栃木市立大平南小学校 3 2016 23.25 14 × 14 × 14 × 19 21 × 21 × 0 19 0

W 柳川　真凛 三  重 桑名市立大成小学校 5 2014 　(キ)
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